stulavit. Quociroa eius petioioni et devocioni iuste et sanote 

liberaliter acquiescens iniungo tu/е/ discrecioni humiliteryy 

per presentes quatenus cum predictus N. apud J. tibi présén-/* 

tes ostenderit in festő sancti Joannis Baptiste, ingressum/// 

ordinis petiturus ipsum recipere pro laico in noviciorum ha-/ 

bitu tenearis eidem imposito caperone.
/12/ Fol.l28r Patribus in Xo reve rendis gardianis et eorurn 

vicariis universis presentes litteras inspecturis fráter A/d-»- 
rianus/ salutem cum sincera in domino caritate. Nicolaum laiy 

torsm presencium procura tor em et benefactorem nostrum speci^,-1
iLh
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lem, qui vádit in peregrinacibne ad limina apóstolorum Petr:. 

et Pauli et ad terram sanctam оЪ remissionem peccatorum suo- 

caritati vestre affectuosius in domino re commendо, ut//rum,
oum аЪ eodem fueritis requisiti consilio et auxilio, amore 

Dei et mearum preoum interventu et favorabiliter assiststis/
etc.

/13/ Fol.128 Viro provido et honesto magistro Dominico// 

cantori ecclesie Jaurinensis frater^A/drianus/. Quamvis ex// 

debito caritatis affluentissime omnibus teneamur, precipue// 

tarnen illis noscimus obligari/' quorum dileccionems frequen-// 

oius certis benefioiorum indioiis experimur.'Proinde vestre/ 

devocionis fervorem attendens, quam ad nostrum geritis ordi4- 

nem ob dei reverenciam, ut pia fratrum meorum relacione per- 

cepi, dignum putavi divineque acceptabile fore voluntati, ut 

ab crdine nostro ald.quam senciatis recompensacionem spirituá- 

lium graciarum. ’ Ego igitur, qui curam habeo fratrum per Unga- 

riam, de divina benignitate meritisque S. Patris nostri b.f\ 

Francisci confisus, vos ad universe et singula nostri ordinis 

suffragia et ad confratérnitatem recipio, in vita pariter et 

in morte plenam vobis participacionem bonorum omnium tenore^/ 

presencium concedendo, que per fratres nostros in regno Ungá- 

„-..^ari dignabitur clemencia Salvatoris. _
/14/ Föl.128 Viris i*eligiosis et deo amabilibus'fratri-/ 

bus ministro custodibus et gardianibus ordinis fratrum mino- 

rum Benedictus divina miseracione episcopus de tali loco au- 

le domine regine cancellarius diíeccionis affectum cum sincé- 

ra in dominum caritate. Cum viris religiösis et euangelisató- 

ribus Christi a cunctis fidelibus et maximé ab ecclesiarum// 

prelat is favor et omnimoda dileccio debeatux’, nos ex officii 

nostri debitó neonon ad instanciám religiösorum virorum fra­
trum nostr orum de ibi existencium equitati et divino iuri con-